2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,156.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,360.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,030.00

2.3.9.8.02 Accesorios 133,576.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 920.40

Total 148,042.80

El monto de : **Ciento cuarenta y ocho  mil cuarenta y dos con 80/100 (148,042.80)